
 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 

RADA NAUKOWA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 
pl. Grunwaldzki 24A 50-363 Wrocław 

tel. 071 320 15  35, 071 320 15 38 • fax 071 320 15 35 

e-mail: dziekanat.wpt@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

  

RADA NAUKOWA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 

 

 

Uchwała nr  4.RO.2024 
 

Rady Naukowej Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
 

z dnia 16 stycznia  2024 r. 
 

 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej ogólnej charakterystyki studiów pierwszego stopnia o profilu 

praktycznym kierunek Agroinżynieria 

 
Rada Naukowa Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, 
działając na podstawie  §3 pkt.4, ppkt.1 Zarządzenie nr 163/2023 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego 
we Wrocławiu z dnia 5 grudnia 2023 roku  uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Uniwersytetu Przyrodniczego wyraża pozytywną 
opinię dotyczącą ogólnej charakterystyki studiów pierwszego stopnia o profilu praktycznym kierunek 
Agroinżynieria.  
 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Naukowej 

Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo 

                     Prof. dr hab.  Cezary Kabała 

 

  


